慈溪市经济和信息化局

关于市十八届人大一次会议
第343号建议的协办意见

市市文广旅体局：
胡云波代表在市十八届人大一次会议期间提出的《关于加强节庆策划的建议》已收悉，现将我局协办意见函复如下：
关于胡云波代表提出的设立“慈溪智造节”的建议，我局将充分进行研究调研，结合每年开展的中国慈溪家电博览会，打造“慈溪智造”品牌，进一步赋能“慈溪智造”全球化产业竞争实力；进一步深化“慈溪智造”的中外交流与融合；进一步营造慈溪招商引资软硬优势；进一步为慈溪制造业续写“勇立潮头，锐意进取，奋发图强”搭建创新创优创收更广阔舞台。
[bookmark: _GoBack]最后，请转达我们对胡云波代表关心我市节庆策划的谢意!

联系人：吴钢
联系电话：67001957

慈溪市经济和信息化局
2022年4月24日